Schad 2685

- Hunnius, Aegidius: *Commentarius in evangelium de Jesu Christo secundum Joannem*. – Ed. 3. – Francofurti ad Moenum: Spieß, 1595. 797 S.
Schad 2686
- Hunnius, Aegidius: *Exegesis epistolae ad Hebraeos*. – Denuo ed. – Francofurti ad Moenum: Spieß, 1598. 342 S.
Schad 2687
- Hunnius, Aegidius: *Libelli IIII De persona Christi eiusque ad dextram Dei sedentis divina maiestate . . .* – Qui nunc ex novissima recognitione ipsius auctoris multo emendatiores, quam unquam antea prodeunt, quibusdam etiam in locis auctiores. – Francofurti ad Moenum: Spieß, 1595. 369 S. - Auf einem eigenen Titelbl. im Inneren: *Venerandae et purioris antiquitatis pius consensus, de maiestate Domini nostri Jesu Christi secundum assumptam humanam naturam*
Schad 2688
- Hunnius, Aegidius: *Commentarius in Epistolam Divi Pauli Apostoli ad Ephesios*. – Francofurti ad Moenum: Spieß, 1603. 431 S.
Schad 2689
- Hunnius, Aegidius: *Articulus De Trinitate: per Quaestiones Et Responsiones Pertractatus Solide, Et Indubitatis Testimoniis sacrarum literarum contra quasuis haereticorum veterum & recentium blasphemias strophas & corruptelas firmissimè communitus*. – Francofurti ad Moenum: Spieß, 1589. 206 S., [1] Bl. : Ill.
Schad 2690
- Hunnius, Aegidius: *Articulus de ecclesia vera et huius capite, Christo itemque de Ecclesia Romana, & huius capite, Pontifice Romano: quaestionibus et responsionibus ex scriptura prophetica & apostolica pertractatus . . .* – Francofurti ad Moenum: Spieß, 1591. 462 S.
Schad 2691
- Hunnius, Aegidius: *Epistola canonica Joannis Evangelistae et Apostoli: perspicua enarratione illustrata, & nunc denuo emendatius edita*. – Francofurti ad Moenum: Spieß, 1588. 246 S.
Schad 2692
- Hunnius, Aegidius: *Articulus sive locus de sacramentis Veteris et Novi Testamenti, praecipue de baptismo & coena Domini: per quaestiones et responsiones ex immotis Scripturae Sacrae canonicae fundamentis solidissime pertractatus . . .* – Francofurti: Beatus & Spieß, 1602. 623 S.
Schad 2693
- Hunnius, Aegidius: *Commentarius in Evangelium de Jesu Christo secundum Matthaeum*. – Ed. prioribus longe emaculatio. – Francofurti: Spieß & Beatus, 1602. 898 S.
Schad 2694
- Hunnius, Aegidius: *Commentarius in Epistolam beati Pauli Apostoli ad Colossenses*. – Nunc primum in lucem editus. – Tübingae: Cellius, 1603. 334 S. - 8°.
Schad 2695
- Hunnius, Aegidius: *D. Aegidii Hunnii, P.M. Commentarius In Epistolam D. Pauli Apostoli Ad Galatas: Olim in Academia Witebergensi publice ab eodem propositus, & nunc primum, in